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Styrelsen for Bostadsrattféreningen Valkyrian 7, Halsingegatan 10 i Stockholm, organisationsnummer
769618-3255 far harmed avge arsredovisning for foreningens verksamhet under rakenskapsaret
2011-01-01 — 2011-12-31.

Forvaltningsberattelse

Grundfakta om foreningen:
Foreningen forvarvade 2008-07-04 fastigheten Valkyrian 7 i Stockholm kommun.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag (&kta bostadsrattsforening).

Foreningens andamal:
Foreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata lagenheter at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.

Medlemmar:
Foreningen har per 2011-12-31 totalt 38 medlemmar och tre hyresratter i gatuhuset.

Styrelse:
Styrelsen har under verksamhetsaret haft foljande sammansattning.

Ordinarie ledamoter:
Birgitta Bredskog
Sujay Dutt

Zarah Hedblom
Johan Holm

Suppleanter:
Eva-Camilla Nygren
Marie Bjork

Sammantraden:

Ordinarie féreningsstamma hélls den 9 juni 2011.

Styrelsen har under aret haft kontinuerliga kontakter i 16pande foreningsarenden samt avhallit nio st.
protokollférda sammantraden.

Forvaltning:
Den ekonomiska forvaltningen skots av BoVera Konsult AB, org.nr. 556648-7871.

Revisor:
Till féreningens revisor har utsetts auktoriserad revisor Ole Deurell.

Overlatelser:
Under rakenskapsaret har bostadsratten till fem lagenheter 6verlatits.

Fastigheten:

Fdreningen disponerar tomtmark och byggnader med beteckningen Valkyrian 7 i Stockholms
kommun. Markareal for tomten uppgar till 881 kvadratmeter. Fastigheten bestar av 35 st
bostadslagenheter, 2 st. lokaler, samt ett garage med 7 platser.

Den totala lagenhetsytan uppgar till 1 740 kvadratmeter och lokalytan till 220 kvadratmeter, totalt 1
960 kvadratmeter. Byggnaden uppfordes 1906. Ombyggnadsar 1964.
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Forsakring:
Fastigheten &r sedan 2009-07-03 fullvardesforsdkrad via SBCs medlemsfdrsakring.

Fastighetslan och taxeringsvarde:

Per 2011-12-31 hade foreningen langa laneskulder pa sammanlagt 8 000 000 kronor. Vidare har
foreningen en laneskuld till séljaren pa 6 000 000 kronor. Total skuld per 2011-12-31 &r 14 000 000
kronor. Total skuldséttning per kvadratmeter lagenhetsyta uppgar till 8 046 kronor.

Fastighetens sammanlagda taxeringsvarde uppgar per 2011-12-31 till 38 017 000 kronor fordelat
enligt foljande:

Byggnad Mark Totalt
Bostéader 15 600 000 20 000 000 35 600 000
Lokaler 1902 000 515 000 2417000
Totalt 17 502 000 20 515 000 38017 000

Vasentliga handelser under aret:

Taket har besiktigats for att se om nagra skador har uppstatt efter vinterns sno, is och
takskottningar.

En provisorisk lagning av taket har utforts infor kommande vinter for att minimera risken for
fler lackage.

Styrelsen har dven tagit in offert for mer grundligare arbete och lagningar som kan behdvas
utforas pa taket efter vintern.

Verksamhet under kommande aret:

En ny torktumlare har kopts.

Styrelsen kommer att se dver mojligheterna hur man kan effektivisera tiderna i tvattstugan
alternativt kopa in fler tvattmaskiner som kan bli jour/ej bokningsbara.

Storre arbete och lagningar pa taket kan behdva goras.

Flytt av expansionskarl kommer att ske.

Styrelsen kommer att se dver fordelar och nackdelar med elslingor for att forhindra istappar i
takrannor.

Foreningens revers pa 6 000 000 kr till tidigare agaren ska betalas i juli 2012 .
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Forslag till disposition betraffande féreningens resultat:

Till stdmmans forfogande finns féljande medel:

Balanserat resultat -1 262 160 kronor
Arets resultat -235 747 kronor
Summa -1 497 907 kronor

Styrelsen foreslar foljande disposition till stimman:

Att balansera i ny rékning -1 497 907 kronor

I enlighet med féreningens stadgar gors ingen avsattning till fond for yttre underhall da avsattning i
form av avskrivning pa foreningens byggnad &r storre an 0,3% av taxeringsvardet for foreningens

fastighet.

Betraffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt hanvisas till foljande resultat- och balansrakning
med noter.
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RESULTATRAKNING

Intékter

Hyror, bostader

Hyror, lokaler

Hyror, garage/p-platser
Arsavgifter

Ovriga intakter
SUMMA INTAKTER

Kostnader

Underhall

Driftskostnader
Fastighetsforsékringar
Fastighetsskatt
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa Rorelsens kostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella poster
Utdelning fr Brandkontoret
Réanteintakter
Réntekostnader

Summa Finansiella Poster

Skatt p.g.a. &ndrad tax

ARETS RESULTAT

2011-12-31
Not

203 088
188 661
119 862
858 339
8 643
1378 593

-44 262

2 -552 061
-32 811

3 -68 463
-79 480

-594 352

-1371 429

7164

1698
5641
-259 748
-252 409

9498

-235 747

2010-12-31

235 605
163 374
97 808
815 477
14 430
1326 694

-571 240
-790 082
-28 158
-67 593
-99 773
-594 352
-2151 198

-824 504

0

230

-120 400
-120 170

2

-944 672
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BALANSRAKNING
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Byggnader och Mark
Inventarier

Summa Anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostn/upplupna int.
Summa Kortfristiga fordringar
Kassa, Bank och Plusgiro

Summa Omséttningstillgangar

Summa Tillgangar

2011-12-31

61 395 464
53559
61 449 023

0

13 853
13 853
777094
790 947

62 239 970

2010-12-31

61 963 036
80 339
62 043 375

20 000
11 846
31 846
416 956
448 802

62 492 177
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Balansrakning

Eget kapital och Skulder
Eget Kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Upplatelseavgifter

Summa Bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa Eget Kapital
Balkongfond

Langfristiga skulder
Reverslan

Skuld séljare av Kopparmol AB
Summa Langfristiga Skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Forskottsbetalda arsavgifter o hyror
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostn/forutbet. intékter
Summa Kortfristiga Skulder

Summa Eget kapital och Skulder

Stallda panter, sékerheter och ansvarsforbindelser

Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

2011-12-31

45 552 087
3620 364
49172 451

-1 262 160
-235 747
-1 497 907

47 674 544

16 930

8 000 000
6 000 000
14 000 000

113 144
116 343
137 241

22 500
159 268
548 496

62 239 970

19 750 000

Inga

2010-12-31

45 552 087
3620 364
49172 451

-317 488
-944 672
-1 262 160

47910 291

7 246

8 000 000
6 000 000
14 000 000

189 620
98 205
135 092
22 500
129 223
574 640

62 492 177

19 750 000

Inga
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Noter till Resultatrédkningen och Balansrakningen

Not 1 Redovisnings och Véarderingsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dar inget annat anges.
Byggnader skrivs av efter en 100-arig avskrivningsplan.

Ombyggnationer och stambyte skrivs av efter en 50-arig avskrivningsplan.

Tradgardsrenovering skrivs av efter en 20-arig avskrivningsplan.

Inventarier skrivs av efter en 5-arig avskrivningsplan.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Not 2, Driftskostnader

2011-12-31 2010-12-31
Elavgifter (och hushallsgas) 42011 52 469
Uppvarmning 248 747 285750
Sophantering/Renhallning 30 124 28 294
Vatten och avlopp 38 139 37525
Snorojning 30 844 86 739
Lokalvard 40 626 40784
Tradgardsskotsel 1666 0
Hissar service och avtal 23423 6778
Forbrukningsinventarier 5990 1920
Forbrukningsmaterial 2094 3894
Maéteskostnader 3015 6 004
Kabel TV 9017 8631
Datakomm., telefon och post 1291 1663
Konstaterade kundforluster 0 35454
Revisionsarvode 8 312 8 156
Redovisningstjanster 44 315 45 869
Teknisk forvaltning 8 277 30 238
Serviceavg branchorgan 9371 9371
Bankkostnader 3209 10 569
Advokatkostnader 0 0
Ovriga externa tjanster 1590 89 974
Summa Driftskostnader 552 061 790 082
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Not 3, Féreningens skatter

Taxeringsvarde

Fastighetsavgift/skatt:
Hyreshus, bostader
Hyreshus, lokaler

Summa Fastighetsskatt
Fordran Skattekonto

Skuld Tax 2011

Summa Skatteskulder per
31/12-2011

35600 000
2417 000

Not 4, Anlaggningstillgdngar

Byggnader och Mark

Byggnader

Ingaende avskrivningar byggnader

Arets avskrivningar byggnader
Standardférb. Ombyggnader

Stambyte

Ingaende avskrivningar ombyggnad,
stambyte

Arets avskrivningar ombyggnad och
stambyte

Tradgardsrenovering

Ingaende avskrivning tradgardsrenovering
Avrets avskrivning tradgérdsrenovering
Mark

Utgaende planenligt restvarde Byggnader
och Mark

Inventarier

Inventarier

Ingaende avskrivningar inventarier

Avrets avskrivningar inventarier

Utgaende planenligt restvarde Inventarier

Summa Anlaggningstillgangar

Antal Skattesats

lagenheter

35 1302 kr

2011-12-31
24 966 866
-625 111
-249 669

2 559 553
7134 429

-381 398

-193 880

2 480 466
-124 023
-124 023
25952 254

61 395 464
133 899
-53 560
-26 780

53559

61 449 023

1%

Skatt

45570
24170
69 740

-87
67 588

137 241

2010-12-31
24 966 866
-375 442
-249 669

2 559 553
7134 429

-187 518

-193 880

2 480 466
0

-124 023
25952 254

61 963 036
133 899
-26 780
-26 780

80 339

62 043 375



Bostadsrattsforeningen Valkyrian 7

Org. Nr 769618-3255

Not 5, Forutbetalda kostnader/Upplupna intakter

Forutbetald forsakring
Forutbetald kabel TV

Summa Forutbetalda kostn/uppl.intakter

Not 6, Kassa, Bank och Plusgiro

Affarskonto Swedbank, fordran

Summa Kassa och Bank

Not 7, Eget Kapital

Bundet Eget Kapital:
Insatskapital
Upplatelseavgifter

Summa Bundet Eget kapital

Fritt Eget Kapital:
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa Fritt eget kapital

Summa Eget Kapital

Not 8, Reverslan

2011-12-31
11 528
2325

13 853

2011-12-31
777 094
777 094

2011-12-31

45 552 087
3620 364
49172 451

-1 262 160
-235 747
-1 497 907

47 674 544

Foreningens Laneskulder per 2011-12-31 ar 8 000 000 kronor.
Foreningens lan ar placerade hos Swedbank enligt nedanstaende:

Lan 1: 4 500 000 ar placerat till en rorlig ranta, 2,812 % per 2011-12-31.

Lanet I6per utan amortering.

2010-12-31
9754
2092

11 846

2010-12-31
416 956
416 956

2010-12-31

45 552 087
3620 364
49 172 451

-317 488
-944 672
-1 262 160

47910 291

Lan 2: 3 500 000 &r placerat till en fast ranta pa 3,99 % fram till konverteringstidpunkten 2016-09-26.

Lanet l6per utan amortering.

Not 9, Forskottshetalda arsavgifter

Beloppet utgor arsavgifter for januari 2012 som inbetalats av medlemmarna under december 2011.

10
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Not 10, Upplupna kostnader/Forutbetalda intakter

Fortum el

Fortum Varme

Stockholm Vatten

Beréknad revisionsarvode

Upplupna rantor Swedbank

Upplupet styrelsearvode inkl. soc.avg.
Summa Upplupna kostnader/férutbet.
intakter

Underskrifter

Stockholm 2012-

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Valkyrian 7

Birgitta Bredskog

Sujay Dutt

Revisorspateckning

Min revisionsberéttelse har lamnats den

Ole Deurell
Auktoriserad revisor

11

2011-12-31
4 488
31361

6 138

14 000

22 281

81 000

159 268

Zarah Hedblom

Johan Holm

2010-12-31
0

0

6 140

17 000

22 500

83 583

129 223



